
Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy

VHC200 to najnowszy model odkurzacza przemysłowego napędzanego
sprężonym powietrzem. Wyposażony jest w system Venturiego, który
gwarantuje optymalny poziom wydajności. Odkurzacz przeznaczony do
pracy w miejscach, gdzie zasilanie elektryczne jest niedostępne lub
zabronione (np. przez normy ATEX).
VHC200 doskonale nadaje się do czyszczenia obszarów produkcyjnych.
Zbiorniki (o pojemności 50 lub 100 l) wyposażone są kółka transportowe i
system zwalniania pojemnika dźwignią, dzięki czemu montaż i demontaż
przebiega szybko i łatwo. Wyjątkowo ergonomiczna i zwarta konstrukcja
zapewnia komfortową pracę. Odkurzacz moze być wykonany ze stali
malowanej proszkowo lub stali nierdzewnej. Dostępna jest również opcja z
50 l zbiornikiem do stosowania w strefie ATEX (Gaz 1-2 i Pył 21-22).
Urządzenie jest wyposażone standardowo w ręczny otrząsacz filtra. Jako
opcja może zostać zamontowany otrząsacz pneumatyczny.
Wyposażeniem podstawowym jest również manometr.

• Łatwo demontowalny zbiornik (50 lub 100 l)
• Manualny otrząsacz filtra w standardzie
• Możliwość pracy non-stop
• Opcjonalny filtr HEPA
• Opcjonalna wersja ze stali nierdzewnej
• Idealny do integracji z maszynami automatycznymi
• Zamontowany ciśnieniomierz

● Wyposażenie standardowe

● Wyposażenie standardowe

Model VHC200 L100 VHC200 L100 FM
AU

VHC200 L100 FM
AU XX L GV CC

Nr. ref 4061400047 4061400052 4061400056

CECHY PRODUKTU

Ręczny otrząsacz filtra ● ● ●

Komora filtra ze stali nierdzewnej ●

Zbiornik ze stali nierdzewnej ●

Filtr HEPA przed turbiną ● ●

Pojemnik 100 l ● ● ●

Wyłącznik pływakowy ●

Filtr klasy L ●

Filtr klasy M ● ●

Zbiornik 50 l

Wkładka cyklonowa ●

Kratka i zawór ●

Wersja ze stali nierdzewnej
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Model VHC200 L100 X L
GV CC

Nr. ref 4061400066

CECHY PRODUKTU

Ręczny otrząsacz filtra ●

Komora filtra ze stali nierdzewnej

Zbiornik ze stali nierdzewnej ●

Filtr HEPA przed turbiną

Pojemnik 100 l ●

Wyłącznik pływakowy ●

Filtr klasy L ●

Filtr klasy M

Zbiornik 50 l

Wkładka cyklonowa ●

Kratka i zawór ●

Wersja ze stali nierdzewnej

Dane techniczne VHC200 L100 VHC200 L100 FM
AU

VHC200 L100 FM
AU XX L GV CC

Przepływ powietrza bez węża 93 93 93

Maksymalne podciśnienie 38 38 38

Zużycie powietrza (przy ciśnieniu 6 bar) 2650 2650 2650

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 70 70 70

Pojemność pojemnika (l) 100 100 100

Typ filtra głównego
L CLASS

POLYESTER STAR
FILTER

M CLASS
POLYESTER STAR

FILTER

M CLASS
POLYESTER STAR

FILTER

Powierzchnia filtra głównego (cm²) 19500 19500 19500

Filtr HEPA H14 montowany przed turbiną (UPSTREAM) - 35000 35000

Długość rury sprężonego powietrza mm 6000 6000 6000

Wlot (mm) 70 70 70

Wymagane ciśnienie (bar) 6 max 6 max 6 max

Długość x szerokość x wysokość (mm) 910x600x1590 910x600x1590 910x600x1590

Ciężar (kg) 70 70 70
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Dane techniczne VHC200 L100 X L
GV CC

Przepływ powietrza bez węża 93

Maksymalne podciśnienie 38

Zużycie powietrza (przy ciśnieniu 6 bar) 2650

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 70

Pojemność pojemnika (l) 100

Typ filtra głównego
L CLASS

POLYESTER STAR
FILTER

Powierzchnia filtra głównego (cm²) 19500

Filtr HEPA H14 montowany przed turbiną (UPSTREAM) -

Długość rury sprężonego powietrza mm 6000

Wlot (mm) 70

Wymagane ciśnienie (bar) 6 max

Długość x szerokość x wysokość (mm) 910x600x1590

Ciężar (kg) 70

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 ○ ○ ○

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT Z7 24178 1 ○ ○ ○

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT15+SLEEVES 4072200477 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+SLEEVES 4072200478 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT15+SLEEVES 4072200479 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT5+ SLEEVES Z7 22377 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○ ○ ○

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 ○ ○ ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○ ○ ○

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 ○ ○ ○

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 ○ ○ ○

HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 ○ ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○ ○

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 ○ ○ ○

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 1 ○ ○ ○

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 ○ ○ ○

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX Z7 20310 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

STEEL HOSE D50/D40 MT3 RED. AND FITTING Z7 22378 1 ○ ○ ○

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED. AND FITTING Z7 22379 1 ○ ○ ○

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 ○ ○ ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○ ○ ○

wąż 3mt d50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

WĄŻ 3M D50 Z7 22369 1 ○ ○ ○

WĄŻ ANTYOLEJ. D70/5M Z7 24180 1 ○ ○ ○

WĄŻ ANTYSTAT. D40/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22368 1 ○ ○ ○

WĄŻ ANTYSTAT. D40/5M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22371 1 ○ ○ ○

WĄŻ ANTYSTAT. D70/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22370 1 ○ ○ ○

wąż D70 3m PU Z7 22299 1 ○ ○ ○

Wąż d38 15m 4072200480 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

Wąż D50MT15+SLEEVES 4072200472 1 ○ ○ ○

Wąż D70 MT15+SLEEVES 4072200473 1 ○ ○ ○

WĄŻ D50 3M PRZEWODZĄCY Z7 22375 1 ○ ○ ○

WĄŻ D50 MT15+KOŃCÓWKI 4072200475 1 ○ ○ ○

WĄŻ ELAST D40/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22150 1 ○ ○ ○

WĄŻ ELAST D50/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22151 1 ○ ○ ○

WĄŻ ELAST. D40/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22049 1 ○ ○ ○

WĄŻ ELAST. D50/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22062 1 ○ ○ ○

Wąż flex D38 30m 4072400233 1 ○ ○ ○

WĄŻ GUMOWY D40/3M Z7 24005 1 ○ ○ ○

WĄŻ POL D40 MT15_MUFY 4072200474 1 ○ ○ ○

Wąż pu 3m d50 Z7 22298 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

Wąż pu 5m d50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

WĄŻ SILIKONOWY D40 Z7 24189 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE ANTYSTAT. D50MM Z7 20325 1 ○ ○ ○

ZŁACZE D50 ANT.GUMOWE ATEX 40000219 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D50 GUMOWE Z7 20002 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D70 GUMOWE Z7 20003 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE GUMOWE D40 ANTYSTAT. ATEX 40000212 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE WĘŻA D40 PVC Z7 23022 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE WĘŻA D50 PVC Z7 23023 1 ○ ○ ○

RURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCE

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 ○ ○ ○

Przedłużenie 1m Z7 22008 1 ○ ○ ○

Przedłużenie 2m Z7 22007 1 ○ ○ ○

SSAWA PŁASKA D40 INOX 40000213 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1 ○ ○ ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 ○ ○ ○

Uchwyt D40 40000215 1 ○ ○ ○

UCHWYT D50 INOX 40000222 1 ○ ○ ○

SSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWA

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○ ○ ○

CONICAL END Z8 24046 1 ○ ○ ○

Ssawa 40000221 1 ○ ○ ○

SSAWA STOŻEK D70 GUMOWA Z7 21009 1 ○ ○ ○

Ssawka Z7 22142 1 ○ ○ ○

Stożek D40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

STOŻEK D50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

Stożek przewodzący D40 40000214 1 ○ ○ ○

SSAWASSAWASSAWASSAWA
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○ ○

LISTWY GUMOWE SSAWY 400 MM 10-P Z8 20295 1 ○ ○ ○

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE MM600-700 Z8 20297 1 ○ ○ ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500 Z8 23041 1 ○ ○ ○

PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 Z8 20296 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D40/400 INOX KPL. 40000216 1 ○ ○ ○

SSAWKA D50 40000223 1 ○ ○ ○

Wkłady szczotkowe 10 Z8 23040 1 ○ ○ ○

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

Dysza D40 ocynk Z7 21027 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

LANCA PŁASKA D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

LANCA PŁASKA D40/30x500 FE Z7 22022 1 ○ ○ ○

LANCA PŁASKA D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

LANCA PŁASKA D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

SSAWA ZDZIERAJĄCA D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

SSAWA ZDZIERAJĄCA D40 STAL Z7 22033 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

SSAWA ZDZIERAJĄCA D70/200 Z7 22090 1 ○ ○ ○

Ssawka d50 Z7 21080 1 ○ ○ ○

SSAWKA SZCZELINOWA D50 INOX 40000220 1 ○ ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○ ○

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

FILTER COM.ST.D460 Z8 33068 1 ○ ○ ○

FILTER COM.ST.D460 ANT. Z8 33157 1 ○ ○ ○

FILTER COM.ST.D460 SS Z8 33080 1 ○ ○ ○
FILTR GWIAZDOWY 460 ANTYSTATYCZNY M
ATEX Z8 17509 1 1 ○ ○ ○

FILTR GWIAZDOWY 460 M DUŻY Z8 17245 1 1 ○ ○ ○

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460 40000425 1 ○ ○ ○

KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 ○ ○ ○

WORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCE

WORKI PAP. 5-P GM/GS 82 81584000 1 ○ ○ ○

OPCJEOPCJEOPCJEOPCJE

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 ○ ○ ○

GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 ○ ○ ○

WKŁADKA CYKLONOWA D460 Z5 60109 1 ○ ○ ○

ZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓW

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○ ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○ ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D50/40 Z7 24193 1 ○ ○ ○

KIT FOR OVEN CLEANING D70/50 Z7 24192 1 ○ ○ ○

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 ○ ○ ○

SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 ○ ○ ○

SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 ○ ○ ○

SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 ○ ○ ○

SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 ○ ○ ○

ZESTAW AKCES ATEX D40 MASZYNOWY Z7 24185 1 ○ ○ ○

ZESTAW AKCES.15ATEX  D40/38 Z7 24175 1 ○ ○ ○

ZESTAW AKCES. D40 STD Z7 24145 1 ○ ○ ○

ZESTAW AKCES.D50 PRZEMYSŁOWY Z7 24151 1 ○ ○ ○
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Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

Zestaw akcesoriów D40 Z7 24150 1 ○ ○ ○

ZESTAWAKCES. D50 STD Z7 24156 1 ○ ○ ○

WĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIK

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 ○ ○ ○

Łącznik D40 ocynk Z7 21004 1 ○ ○ ○

ŁACZNIK WĘŻA D40 STAL Z7 21005 1 ○ ○ ○

Przyłącze D70 Z7 21001 1 ○ ○ ○

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

REDUKCJA D70/40 STAL Z7 22002 1 ○ ○ ○

REDUKCJA D70/50 STAL Z7 22001 1 ○ ○ ○

ROZWIDLENIE D70/40/40 INOX Z7 22262 1 ○ ○ ○

ROZWIDLENIE D70/50/50 INOX Z7 22263 1 ○ ○ ○

ROZWIDLENIE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 ○ ○ ○

ROZWIDLENIE REG.70/50/50 INOX KOMPLET Z7 22249 1 ○ ○ ○

ROZWIDLENIE REG.D50/50/50 FE KOMPLET Z7 22056 1 ○ ○ ○

ROZWIDLENIE+REG.D50/40/40 FE KOMPLET Z7 22057 1 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE D40 STAL Z7 22186 1 ○ ○ ○

SZYBKOZŁĄCZE D50 STAL Z7 22187 1 ○ ○ ○

Trójnik d70/50/50 Z7 22064 1 ○ ○ ○

TRÓJNIK Z REG.D70/50/50 STAL Z7 22065 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

UCHWYT WYGIETY D50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

Złącze d50/50 Z7 22058 1 ○ ○ ○

Złącze D40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

Złącze D50 Z7 21003 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D50 STAL Z7 21002 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE D70 STAL Z7 21000 1 ○ ○ ○

Złączka d70 inox Z7 22231 1 ○ ○ ○

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○ ○ ○

Łącznik D40 inox Z7 21033 1 ○ ○ ○

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

Redukcja D70/40 inox Z7 22224 1 ○ ○ ○

REDUKCJA D70/50 INOX Z7 22225 1 ○ ○ ○

REDUKCJA REG.D70/50 INOX Z7 22236 1 ○ ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Złącze D40 Z7 22240 1 ○ ○ ○

ZŁĄCZE REG. D50 INOX Z7 22221 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKRO

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○ ○

SSAWA DO PŁYNÓW D50 MM500 STAL Z7 22167 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHO

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

DYSZA D50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 ○ ○ ○

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 ○ ○ ○

RURA PROSTA D50 MM400 STAL Z7 22273 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D40 MM300 STAL Z7 22174 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D40 MM400 STAL Z7 22030 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM300 STAL Z7 22175 1 ○ ○ ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM400 STAL Z7 22029 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

SSAWA PODŁOGOWA D50/500 STAL Z7 22147 1 ○ ○ ○

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○ ○ ○

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○ ○ ○

SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○ ○

Szczotka D40, 300mm Z7 22194 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D40 MM220 30 KOMPLET Z7 22193 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D40 MM220 90 KOMPLET Z7 22042 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D40 MM300 90 KOMPLET Z7 22043 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D40 MM400 30 KOMPLET Z7 22195 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D40 MM400 90 KOMPLET Z7 22044 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 220 MM WŁOSIE Z8 23009 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 400 MM WŁOSIE Z8 23011 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 500 MM WŁOSIE Z8 23012 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM220 30 KOMPLET Z7 22196 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

SZCZOTKA D50 MM220 90 KOMPLET Z7 22038 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM300 30 KOMPLET Z7 22197 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM300 90 KOMPLET Z7 22039 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM400 30 KOMPLET Z7 22198 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM400 90 KOMPLET Z7 22040 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM500 30 KOMPLET Z7 22199 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D50 MM500 90 KOMPLET Z7 22041 1 ○ ○ ○

SZCZOTKA D70 MM500 90 KOMPLET Z7 22093 1 ○ ○ ○

WKŁAD SZCZOTKOWY 300MM Z8 23010 1 ○ ○ ○

SSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEM

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 ○ ○ ○

BRUSH SPARE PART NYLON D.80 Z8 23005 1 ○ ○ ○

BRUSH SPARE PART NYLON D.100 Z8 23006 1 ○ ○ ○

BRUSH SPARE PART STEEL D100 Z8 23008 1 ○ ○ ○

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 ○ ○ ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min. VHC200 L100 VHC200 L100

FM AU
VHC200 L100
FM AU XX L

GV CC

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○ ○ ○

SSAWA OKRĄGŁA D50/100 Z7 22047 1 ○ ○ ○

Szczotka D40/80 Z7 22045 1 ○ ○ ○

SSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RUR

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL Z7 22134 1 ○ ○ ○

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL Z7 22133 1 ○ ○ ○

● Wyposażenie standardowe, ○ Akcesoria opcjonalne, □ Montaż w fabryce

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY WĄŻ SSĄCY 

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 1 ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○

AIR HOSE D70MT5+SLEEVES Z7 22364 1 ○

ANT.ANTIOIL HOSE D40 5MT Z7 24178 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT15+SLEEVES 4072200477 1 ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+SLEEVES 4072200478 1 ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1 ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT15+SLEEVES 4072200479 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT5+ SLEEVES Z7 22377 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES 4072200481 1 ○

FLEX HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22360 1 ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 ○

FLEX HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22361 1 ○

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 ○

HANK AIR HOSE D50 L.50MT 4072400228 1 ○

HANK AIR HOSE D70 L.50MT 4072400229 1 ○

HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 ○

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 ○

HANK FLEX HOSE D40 L.30MT 4072400231 1 ○

HANK FLEX HOSE D50 L.30MT 4072400232 1 ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○

POL HOSE D70 MT5+SLEEVES Z7 22367 1 ○

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 1 ○

SLEEVE D40 RUBBER Z7 20001 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX Z7 20310 1 ○

STEEL HOSE D50/D40 MT3 RED. AND FITTING Z7 22378 1 ○

STEEL HOSE D70/D50 MT3 RED. AND FITTING Z7 22379 1 ○

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 ○

TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 ○

wąż 3mt d50 Z7 24003 1 ○

WĄŻ 3M D50 Z7 22369 1 ○

WĄŻ ANTYOLEJ. D70/5M Z7 24180 1 ○

WĄŻ ANTYSTAT. D40/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22368 1 ○

WĄŻ ANTYSTAT. D40/5M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22371 1 ○

WĄŻ ANTYSTAT. D70/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22370 1 ○

wąż D70 3m PU Z7 22299 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

Wąż d38 15m 4072200480 1 ○

Wąż D50MT15+SLEEVES 4072200472 1 ○

Wąż D70 MT15+SLEEVES 4072200473 1 ○

WĄŻ D50 3M PRZEWODZĄCY Z7 22375 1 ○

WĄŻ D50 MT15+KOŃCÓWKI 4072200475 1 ○

WĄŻ ELAST D40/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22150 1 ○

WĄŻ ELAST D50/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22151 1 ○

WĄŻ ELAST. D40/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22049 1 ○

WĄŻ ELAST. D50/3M ZE ZŁĄCZAMI Z7 22062 1 ○

Wąż flex D38 30m 4072400233 1 ○

WĄŻ GUMOWY D40/3M Z7 24005 1 ○

WĄŻ POL D40 MT15_MUFY 4072200474 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

Wąż pu 3m d50 Z7 22298 1 ○

Wąż pu 5m d50 Z7 22366 1 ○

WĄŻ SILIKONOWY D40 Z7 24189 1 ○

ZŁĄCZE ANTYSTAT. D50MM Z7 20325 1 ○

ZŁACZE D50 ANT.GUMOWE ATEX 40000219 1 ○

ZŁĄCZE D50 GUMOWE Z7 20002 1 ○

ZŁĄCZE D70 GUMOWE Z7 20003 1 ○

ZŁĄCZE GUMOWE D40 ANTYSTAT. ATEX 40000212 1 ○

ZŁĄCZE WĘŻA D40 PVC Z7 23022 1 ○

ZŁĄCZE WĘŻA D50 PVC Z7 23023 1 ○

RURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCERURY PRZEDŁUŻAJĄCE

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

EXTENSION D40 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22006 1 ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○

EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22004 1 ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22091 1 ○

Przedłużenie 1m Z7 22008 1 ○

Przedłużenie 2m Z7 22007 1 ○

SSAWA PŁASKA D40 INOX 40000213 1 ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D40 FE Z7 22053 1 ○

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE Z7 22054 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE Z7 22055 1 ○

Uchwyt D40 40000215 1 ○

UCHWYT D50 INOX 40000222 1 ○

SSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWASSAWKA STOŻKOWA

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1 ○

CONICAL END Z8 24046 1 ○

Ssawa 40000221 1 ○

SSAWA STOŻEK D70 GUMOWA Z7 21009 1 ○

Ssawka Z7 22142 1 ○

Stożek D40 Z7 21011 1 ○

STOŻEK D50 Z7 21010 1 ○

Stożek przewodzący D40 40000214 1 ○

SSAWASSAWASSAWASSAWA
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○

LISTWY GUMOWE SSAWY 400 MM 10-P Z8 20295 1 ○

PACK10 RUBBERS FIX.NOZZLE MM600-700 Z8 20297 1 ○

PACK 10 STRIP MOBILE S. MM.500 Z8 23041 1 ○

PACK OF 10 RUBBERS 500 20087 Z8 20296 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D40/400 INOX KPL. 40000216 1 ○

SSAWKA D50 40000223 1 ○

Wkłady szczotkowe 10 Z8 23040 1 ○

SSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWASSAWKA SZCZELINOWA

Dysza D40 ocynk Z7 21027 1 ○

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM Z7 21074 1 ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FLAT LANCE D70 ZINC PLT. Z7 21028 1 ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22088 1 ○

FLAT LANCE DIAL D40 FE COMPLETE DIAL Z7 22024 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON Z7 22089 1 ○

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL Z7 22023 1 ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○

LANCA PŁASKA D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○

LANCA PŁASKA D40/30x500 FE Z7 22022 1 ○

LANCA PŁASKA D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○

LANCA PŁASKA D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE Z7 22169 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 21026 1 ○

SSAWA ZDZIERAJĄCA D40 INOX Z7 22277 1 ○

SSAWA ZDZIERAJĄCA D40 STAL Z7 22033 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

SSAWA ZDZIERAJĄCA D70/200 Z7 22090 1 ○

Ssawka d50 Z7 21080 1 ○

SSAWKA SZCZELINOWA D50 INOX 40000220 1 ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○

FILTRYFILTRYFILTRYFILTRY

FILTER COM.ST.D460 Z8 33068 1 ○

FILTER COM.ST.D460 ANT. Z8 33157 1 ○

FILTER COM.ST.D460 SS Z8 33080 1 ○

FILTR GWIAZDOWY 460 ANTYSTATYCZNY M ATEX Z8 17509 1 1 ○

FILTR GWIAZDOWY 460 M DUŻY Z8 17245 1 1 ○

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D460 40000425 1 ○

KIT AU FILTER M.S2-S3 4056000478 1 ○

WORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCEWORKI FILTRUJĄCE

WORKI PAP. 5-P GM/GS 82 81584000 1 ○

OPCJEOPCJEOPCJEOPCJE

BRACKET FOR CONTAINER LIFT MODELS 4056000394 1 ○

GRID AND VALVE D460 INOX COMPLETE Z5 60036 1 ○

WKŁADKA CYKLONOWA D460 Z5 60109 1 ○

ZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓWZESTAWY AKCESORIÓW

ANTIOIL KIT OF ACC D40  MACH+FLOOR 4072400194 1 ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○

KIT AC.D40 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24155 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○

KIT FOR OVEN CLEANING D50/40 Z7 24193 1 ○

KIT FOR OVEN CLEANING D70/50 Z7 24192 1 ○

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 ○

SET OF ACC ATEX D50 FLOOR Z7 24183 1 ○

SET OF ACC ATEX D50 MACHINES Z7 24184 1 ○

SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 ○

SET OF ACC D50 MACHINES.FLOOR ATEX Z7 24182 1 ○

ZESTAW AKCES ATEX D40 MASZYNOWY Z7 24185 1 ○

ZESTAW AKCES.15ATEX  D40/38 Z7 24175 1 ○

ZESTAW AKCES. D40 STD Z7 24145 1 ○

ZESTAW AKCES.D50 PRZEMYSŁOWY Z7 24151 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

Zestaw akcesoriów D40 Z7 24150 1 ○

ZESTAWAKCES. D50 STD Z7 24156 1 ○

WĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIKWĄŻ I ŁĄCZNIK

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

BENT CONNECTION D50/70 FE Z7 22153 1 ○

BENT CONNECTION D70 FE Z7 21032 1 ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○

CONNECTION JOINT D70 INOX Z7 22242 1 ○

CONNECTION TUBE REG. D70 INOX COMPLETE Z7 22222 1 ○

Łącznik D40 ocynk Z7 21004 1 ○

ŁACZNIK WĘŻA D40 STAL Z7 21005 1 ○

Przyłącze D70 Z7 21001 1 ○

REDUCER REGULATION D.70/40 COMPLETE Z7 22164 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

REDUKCJA D70/40 STAL Z7 22002 1 ○

REDUKCJA D70/50 STAL Z7 22001 1 ○

ROZWIDLENIE D70/40/40 INOX Z7 22262 1 ○

ROZWIDLENIE D70/50/50 INOX Z7 22263 1 ○

ROZWIDLENIE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 ○

ROZWIDLENIE REG.70/50/50 INOX KOMPLET Z7 22249 1 ○

ROZWIDLENIE REG.D50/50/50 FE KOMPLET Z7 22056 1 ○

ROZWIDLENIE+REG.D50/40/40 FE KOMPLET Z7 22057 1 ○

SZYBKOZŁĄCZE D40 STAL Z7 22186 1 ○

SZYBKOZŁĄCZE D50 STAL Z7 22187 1 ○

Trójnik d70/50/50 Z7 22064 1 ○

TRÓJNIK Z REG.D70/50/50 STAL Z7 22065 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

UCHWYT WYGIETY D50 Z7 21012 1 ○

Złącze d50/50 Z7 22058 1 ○

Złącze D40 Z7 21013 1 ○

Złącze D50 Z7 21003 1 ○

ZŁĄCZE D50 INOX Z7 21034 1 ○

ZŁĄCZE D50 STAL Z7 21002 1 ○

ZŁĄCZE D70 STAL Z7 21000 1 ○

Złączka d70 inox Z7 22231 1 ○

WĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKIWĘŻE I ZŁĄCZKI

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE Z7 22235 1 ○

Łącznik D40 inox Z7 21033 1 ○

QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 ○

Redukcja D70/40 inox Z7 22224 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

REDUKCJA D70/50 INOX Z7 22225 1 ○

REDUKCJA REG.D70/50 INOX Z7 22236 1 ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

Złącze D40 Z7 22240 1 ○

ZŁĄCZE REG. D50 INOX Z7 22221 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKROSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA MOKRO

LIQ.SUCKER D40 MM500 FE COMPLETE Z7 22168 1 ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○

SSAWA DO PŁYNÓW D50 MM500 STAL Z7 22167 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHOSSAWA PODŁOGOWA DO PRACY NA SUCHO

AUTOBUS SUCKER D50 200 AL. COMPLETE Z7 22170 1 ○

DYSZA D50 Z7 22137 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

MOB.SUCKER STRIP D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22138 1 ○

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○

MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1 ○

RURA PROSTA D50 MM400 STAL Z7 22273 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D40 MM300 STAL Z7 22174 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D40 MM400 STAL Z7 22030 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 Z7 22148 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM300 STAL Z7 22175 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50 MM400 STAL Z7 22029 1 ○

SSAWA PODŁOGOWA D50/500 STAL Z7 22147 1 ○

SUCKER D40 MM400 ALUMINIUM Z7 22031 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1 ○

SUCKER X FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 ○

Szczotka D40, 300mm Z7 22194 1 ○

SZCZOTKA D40 MM220 30 KOMPLET Z7 22193 1 ○

SZCZOTKA D40 MM220 90 KOMPLET Z7 22042 1 ○

SZCZOTKA D40 MM300 90 KOMPLET Z7 22043 1 ○

SZCZOTKA D40 MM400 30 KOMPLET Z7 22195 1 ○

SZCZOTKA D40 MM400 90 KOMPLET Z7 22044 1 ○

SZCZOTKA D50 220 MM WŁOSIE Z8 23009 1 ○

SZCZOTKA D50 400 MM WŁOSIE Z8 23011 1 ○

SZCZOTKA D50 500 MM WŁOSIE Z8 23012 1 ○

SZCZOTKA D50 MM220 30 KOMPLET Z7 22196 1 ○

SZCZOTKA D50 MM220 90 KOMPLET Z7 22038 1 ○

SZCZOTKA D50 MM300 30 KOMPLET Z7 22197 1 ○

Odkurzacze przemysłowe VHC200



Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

SZCZOTKA D50 MM300 90 KOMPLET Z7 22039 1 ○

SZCZOTKA D50 MM400 30 KOMPLET Z7 22198 1 ○

SZCZOTKA D50 MM400 90 KOMPLET Z7 22040 1 ○

SZCZOTKA D50 MM500 30 KOMPLET Z7 22199 1 ○

SZCZOTKA D50 MM500 90 KOMPLET Z7 22041 1 ○

SZCZOTKA D70 MM500 90 KOMPLET Z7 22093 1 ○

WKŁAD SZCZOTKOWY 300MM Z8 23010 1 ○

SSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEMSSAWA OKRĄGŁA Z WŁOSIEM

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 ○

BRUSH SPARE PART NYLON D.80 Z8 23005 1 ○

BRUSH SPARE PART NYLON D.100 Z8 23006 1 ○

BRUSH SPARE PART STEEL D100 Z8 23008 1 ○

PAINTBRUSH D40/100 STEEL COMPLETE Z7 22046 1 ○

PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 ○

SSAWA OKRĄGŁA D50/100 Z7 22047 1 ○
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Odkurzacz pneumatyczny do ciężkich warunków

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.

16301

Akcesoria Nr. ref Wymag­
ane min.

VHC200 L100
X L GV CC

Szczotka D40/80 Z7 22045 1 ○

SSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RURSSAWKI DO CZYSZCZENIA RUR

CURVED BRUSH FOR PIPES D40/200 FE COMPL Z7 22134 1 ○

CURVED BRUSH FOR PIPES D50/200 FE COMPL Z7 22133 1 ○

Odkurzacze przemysłowe VHC200


